
Uchwała nr 633/130/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 13 maja 2020 r. 
 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 
w Warszawie do składania w imieniu Województwa Mazowieckiego oświadczeń 
woli oraz dokonywania innych czynności w zakresie wydawania nieruchomości  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 oraz art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815) oraz art. 11f ust. 2a,  
w związku z art. 16 ust. 2 i 18 ust. 1e ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych 
zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 1474, z 2019 r. poz. 1716 oraz z 2020 r. poz. 471) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 
1. Upoważnia się Tomasza Lewandowskiego – Dyrektora Mazowieckiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Warszawie do składania w imieniu Województwa Mazowieckiego 
oświadczeń woli o wydaniu nieruchomości w przypadku, o którym mowa w art. 18  
ust. 1e ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania  
i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych oraz dokonywania innych czynności  
w zakresie wydawania nieruchomości, w związku z wydaniem przez właściwy organ 
decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej, w celu  uzyskania powiększenia 
kwoty odszkodowania o kwotę równą 5% wartości nieruchomości lub wartości prawa 
użytkowania wieczystego. 

2. Upoważnienia, o którym mowa w ust. 1, udziela się na czas pełnienia funkcji Dyrektora 
Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie. 

3. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1, może być w każdym czasie odwołane. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich  
w Warszawie. 

 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie upoważnienia Dyrektora Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie do składania w imieniu Województwa Mazowieckiego oświadczeń woli oraz dokonywania innych czynności w zakresie wydawania nieruchomości
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


